
ADV1072713

I.D.: 42540258

Data publicarii	19.04.19	Coduri CPV	44912000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.316,00 RON - 14.316,00 RON

Descriere: 1 Marmura decorativa 7-15 mm, culoare alb , livrat in saci de 10-20 kg kg 6000 1.5 9000 1710 2 Membrana antiburuieni pentru amenajari exterioare, densitate material min. 68g/mp, latime min 2m mp 600 5.81 3486 662.34 3 Erbicid total, lichid solubil cu continut 360 gram/litru de glifosat buc 20 29 580 110.2 4 Lac pentru lemn culoare palisandru/lazura subtire 2 in 1 pentru lemn, compozitie material rasini alchidice, consum (g/mp) : 60-70, numar de straturi: 1 -2, suprafata de acoperire (mp/strat): 37, utilizare: protectie pieselor din lemn, capacitate(L): 2.5, destinatia recomandata: interior-exterior, tip ambalare: cutie metalica buc 1 150 150 28.5 5 Vopsea alchidica pentru lemn/metal, culoare gri metal, pentru interior/exterior: capacitate (litri): 0.75 l, tip ambalare: cutie metalica, suprafata de acoperire (mp/strat): 12, utilizare: interior/exterior buc 50 22 1100 209
